TECHNOLOGY

IRF3305
Teilenummer IRF3305
Hersteller
Beschreibung MOSFET N-CH 55V 75A TO-220AB

Verfligbare Menge 28800 pcs in stock

Datenblatter IRF3305.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern

IRF3305 Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von IRF3305

IRF3305

Hersteller-Teilenummer

Hersteller International Rectifier (Infineon Technologies)
Paket / Fall Tube

VGS (th) (Max) @ Id 4V @ 250pA

Supplier Device-Gehiuse TO-220AB

Rds On (Max) @ Id, Vgs 8 mOhm @ 75A, 10V

Verpackung Tube

Betriebstemperatur

-55°C ~ 175°C (TJ)

Eingabekapazitit (Ciss) (Max) @ Vds 3650pF @ 25V
Typ FET N-Channel
Drain-Source-Spannung (Vdss) 55V

International Rectifier (Infineon Technologies)

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge

Technologie

Serie

Verlustleistung (max)

Verpackung / Gehduse

Befestigungsart

Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs

FET-Merkmal

Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id)

bei25°C

IRF3305 Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Diskrete Halbleiterprodukte
MOSFET N-CH 55V 75A TO-220AB
28800

MOSFET (Metal Oxide)

HEXFET®

330W (Tc)

TO-220-3

Through Hole

150nC @ 10V

75A (Tc)

IRF3305 28800 pcs Neu und original auf Lager, IRF3305-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, IRF3305 International Rectifier (Infineon
Technologies) mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage IRF3305: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir IRF3305

Bild Teilenummer Beschreibung

IRF3315LPBF MOSFET N-CH 150V 21A TO-262
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.’ IRF3205ZSTRR MOSFET N-CH 55V 75A D2PAK
.’ IRF3314STRR MOSFET N-CH 150V D2PAK
.’ IRF3314STRL MOSFET N-CH 150V D2PAK
.’ IRF3315S MOSFET N-CH 150V 21A D2PAK
.’ IRF3314STRL MOSFET N-CH 150V D2PAK
\ IRF3315L MOSFET N-CH 150V 21A TO-262
.’ IRF3205ZSTRRPBF MOSFET N-CH 55V 75A D2PAK
i\ IRF3315 MOSFET N-CH 150V 27A TO-220AB
AN
IRF3205ZSTRR MOSFET N-CH 55V 75A D2PAK
IRF3315SPBF MOSFET N-CH 150V 21A D2PAK
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.’ IRF3205ZSTRL MOSFET N-CH 55V 75A D2PAK
Q\ IRF3315PBF MOSFET N-CH 150V 23A TO-220AB
AN
.’ IRF3205ZSTRLPBF MOSFET N-CH 55V 75A D2PAK
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.’ IRF3205ZSTRL MOSFET N-CH 55V 75A D2PAK
i\ IRF3305PBF MOSFET N-CH 55V 75A TO-220AB
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IRF3305-Lager IRF3305 Preis

IRF3305 Inventar IRF3305 Digikey
Anfrage IRF3305 IRF3305-Bild

IRF3305 Datenblatt IRF3305 Datenblatt herunterladen

Hersteller

QUALOMM

IRF3305-Elektronik
Lieferant IRF3305
IRF3305 Bild

Hersteller International Rectifier (Infineon
Technologies)

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

Infineon Technologies

Electro-Films (EFI) / Vishay

Infineon Technologies

Electro-Films (EFI) / Vishay

Infineon Technologies

Vishay Siliconix

Infineon Technologies

Infineon Technologies

Infineon Technologies

Vishay Siliconix

Infineon Technologies

Vishay Siliconix

Infineon Technologies

Infineon Technologies

Electro-Films (EFI) / Vishay

Infineon Technologies

Menge

500 pcs

31 pcs

1000 pcs

500 pcs

500 pcs

22500 pcs

500 pcs

500 pcs

1500 pcs

22500 pcs

1000 pcs

11000 pcs

333 pcs

500 pcs

5026 pcs

1290 pcs

362 pcs

500 pcs

2025 pcs

63 pcs

IRF3305-Komponenten
IRF3305 online bestellen
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